॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥ 
9२ 7२७॥१६६७॥ ॥७॥४/५॥४२ 

0.7.0.5.२840/ 

570६5 0॥५.॥६8                     

50७70२002 864,000.00 

897२ 88|50॥८॥९ 8।05॥+५ रुपये आठ लाख चीसट हजार 

॥55 

0.7.0.॥९0/॥१/0४५ 

+50रघह्शा 0॥५.085%& " 

5७70२003 798,000.00 

रुपये सात लाख अटानवे हजार छ9र.85॥॥४ +७४५४२ 

2२०5/४७० 

0.67.0.0२#%॥7 

50२६७ 0॥५.               

योग 
2,57,000.00 

गः 
22232. 

क्रमिक योग: रुपये पच्चीस लाख इकहत्तर हजार 

(58॥ अब (/ 5॥95॥ के ॥8) 

(556, .॥0न0१०५५० २७४ष८/॥ 

कब) गीत 77 तक फ-जफकऊऋफिआकईऋऋ्ाश्उग्)उःन्‍ठ्राव जज ज+-ः ]०॥

[...]

ंख्या - दिनांक - 46-567-2 पत्र सख्या 04//8-48/2046/890 दिनांक डि25 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

46 5 49 240602440030403 58356 रि३(४:०00२॥/९0॥ 854,200.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी े 

(१॥२७।५३७४५ 2/२५5/४0 050 रुपये आठ लाख चौपन हजार दो सी 

॥॥॥॥॥॥॥॥| 
02 - पर्यावरणीय वानिकी तथा वन्य जीव 

440 - वन्य जीव परिरक्षण 0.70 #नएछाथा। 

03 - हाथी परियोजना 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

एशाश्ात 38जञाणा6 (898 898) 

शछागा8 500क्षा6 :